
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 178, DE  29 DE SETEMBRO DE 2017.

O Diretor de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Resolução nº 8, de
10/05/2017 do Conselho Superior, publicada no D.O.U. nº 91, de 15/05/2017, Seção 1, página 23,
resolve:

ALTERAR a Retribuição por Titulação da estrutura remuneratória dos servidores docentes abaixo
relacionados, em virtude da conclusão do curso de pós-graduação especificado, nos termos do art.
14 a 17, e Anexo IV, da Lei nº 12.772/2012, com efeitos financeiros a contar da data constante na
vigência, conforme discriminação a seguir:

Item Matrícula
SIAPE SERVIDOR Pós-Graduação

Classe-Nível/
Regime de
Trabalho

Vigência Nº do Processo

1 1937072 Aline Gonçalves Pinheiro Especialização D-201/D.E 16/08/2017 23500.002882.2017-69
2 1085958 Eziom Alves de Oliveira Especialização D-102/D.E 29/08/2017 23500.003530.2017-21
3 2335840 Leon Cavalcante Lima Mestrado D-101/D.E 13/09/2017 23100.003811.2017-96

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas


		2017-10-02T09:31:13-0300
	Petrolina/PE
	JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA
	I am the author of this document




